
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 69842846

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 226,47 RON - 226,47 RON

Descriere: den_produș um cantitate pret_vanz LAC CIRES 2.5L BUC 1 92.4370 92.437 DILUANT AUTO 506 1L BUC 2 7.5630 15.126 PENSULA BEJ 60MM (72675) BUC 2 9.2437 18.4874 TEVI DREPT. 40*30*3 ML 4 19.3277 77.3108 SURUB CAP HEXAGONAL 6*80 BUC 25 0.4202 10.505 PIULITA M6 BUC 50 0.0420 2.1 SURUB CAP HEXAGONAL 6*80 BUC 25 0.4202 10.505 TOTAL VALOARE FATA TVA 226.47
